CÂMARA LEGI SLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL
DIRETORIA DE REOlRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO)3 ( DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei distrital nO 2.469/1999 e na
Lei distrital nO 4.342/2009, art. 21, bem como o que consta no Processo nO
oo1-oo1440{2003,

RESOLVE:

AUTORIZAR a renovação da cessão, por um ano, da se'-""dora MARLENE DA
SILVA CORREIA MOTA, matrícula nO 11.430-63, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar
Legislativo, categoria Auxiliar Legislativo, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa
do Distrito Federal, para exercer ° Cargo em Comissão de Secretário Parlamentar,
código CD-CC-SP-28, do Gabinete do Deputado Raimundo Gomes de Matos, da Câmara
dos Deputados, sem ônus para o cedente.

de 2011.